证券代码：002325          证券简称：洪涛股份       公告编号：2017-086

债券代码：128013          债券简称：洪涛转债

深圳市洪涛装饰股份有限公司

2017 年第三季度装修装饰业务主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指

引第 6 号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定，深圳市洪涛装饰股份有

限公司（以下简称“公司”）2017 年第三季度装修装饰业务主要经营情况如下：

一、按业务类型分类订单汇总表

单位：万元

项目类型 新签订单金额 中标未签订单金额
截至报告期末累计已签约

未完工订单金额

公装 121,885.70 93,335.44 382,978.23

住宅 17,327.08 12,328.82 42,675.21

设计 3,734.67 0.00 6,326.41

合计 142,947.45 105,664.26 431,979.85

二、其他需要说明的项目情况

1、贵州省黔南州独山县水司楼大酒店项目：合同暂定金额 45,000 万元，其

中酒店一、二、三层公区暂定工期 150 天,项目整体完工工期约 360 天（具体工

期及进度安排以进场后确认的《施工进度计划表》时间为准）。项目已进场施工，

已确认部分收入并收到部分款项。

2、三亚夏日文化广场项目：公司已与发包方签订了项目总承包框架协议。

该项目协议暂定装饰设计施工金额约 64,000 万元(具体金额以装饰施工图预算编

制完成后的金额为准)，协议暂定工期为土建完成后的 12 个月，预计于 2019 年 1

月完成。该项目目前处于土建施工阶段，尚未进行装饰设计施工。

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅。

特此公告

深圳市洪涛装饰股份有限公司

                                                董  事  会

                                        2017 年 10 月 31 日

	深圳市洪涛装饰股份有限公司